PROGETTO "L'ARTE COME PROGETTO PARTECIPATO: ANIMIAMO CON IL
COLORE BARRIERA LANZO!" IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1.000,00 IN
ESECUZIONE ALLA DELIBERAZIONE N. MECC. 2020 01925/088

11/11/2020 2020-
0004149

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 4.460,92
(QUATTROMILAQUATTROCENTOSESSANTA/92) PER IL RIMBORSO DEL
CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE A REALE IMMOBILI S.P.A.
RELATIVAMENTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 255/2013 PROT. ED.
2012-1-15651

11/11/2020 2020-
0004148

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 39.517,82
(TRENTANOVEMILACINQUECENTODIECIASSETTE/82) PER IL RIMBORSO

[...]

DI UN EDIFICIO 6 PIANI F.T.- N. 78 ALLOGGI E RELATIVI BOX.ENTE
ATTUATORE A.T.C. TORINO - PRESA D'ATTO Q.T.E 3/11, Q.T.E. 3/12 PER
ONERI CATASTALI PER EURO 11.500,00 FUORI CAMPO IVA.

06/11/2020 2020-
0004019

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
1.329,01(MILLETRECENTOVENTINOVE/01) RELATIVAMENTE A PRATICA
EDILIZIA PROT. ED. 2019-9-6246 DEL 20/03/2019

06/11/2020 2020-
0004018

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 10.358,32
(DIECIMILATRECENTOCINQUANTOTTO/32) RELATIVAMENTE A PRATICA
EDILIZIA PROT. ED. 2017-9-21372 DEL 09/11/2017 PRELIOS SGR SPA

06/11/2020 2020-
0004017

GRUPPO TORINESE TRASPORTI S.P.A. AUTORIZZAZIONE
ALL'EMANAZIONE DI ORDINE DI SERVIZIO, EX DPR 753/80, ART. 102,
RELATIVO ALLA FASE DI INTEGRAZIONE CON LIMITAZIONE DI ESERCIZIO

[...]

ESECUZIONE ALLA DELIBERAZIONE N. MECC. 2020 01956/085 DEL 22
OTTOBRE 2020.

03/11/2020 2020-
0003915

SCIA PROT. ED. 2019-9-20557 OPERE DA REALIZZARSI IN VIA VITTORIO
AMEDEO II 24, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D.
LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 20.083,53
(ventimilaottantatre/53)

03/11/2020 2020-
0003914

ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL)PER
I RIMBORSI DOVUTI ALLA CITTA' DAI CONCESSIONARI DI IMMOBILI DI
PROPRIETA' COMUNALE A TITOLO DI COSTI UTENZE ELETTRICHE,
IDRICHE E DI RISCALDAMENTO (EURO 8.021,28)

[...]

CIG. Z8F2F0B9B6.

19/11/2020 2020-
0004336

PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO N.16/c/2020 PROT. ED. 2019-
15-21548 OPERE DA REALIZZARSI IN CORSO GROSSETO TORINO;
ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D.
LGS.118/2011) DI EURO 365.775,42
(TRECENTOSESSANTACINQUEMILASETTECENTOSETTANTACINQUE/42)

18/11/2020 2020-
0004335

C.5 - DEVOLUZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ECONOMICO "INIZIATIVE
PER IL LAVORO 2020" A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE A R.L.
"DIDAXE'" PER L'INIZIATIVA DENOMINATA: "SOCIAL ENTREPRENEURS
ACADEMY". IMPEGNO DI SPESA DI EURO 3.200,00= IN ESECUZIONE